РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
с.Ингарь

От 22.04.2016                                                                                                                        № 23

[bookmark: _GoBack]О прекращении доступа к размещению информации на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1.На основании письма № 615-022/01-13 от 18.04.2016г. прекратить доступ размещения информации на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
2.Отменить распоряжение №13 от 01.03.2016г.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ингарского
Сельского поселения                                                                        О.С.Орлова